TAPU®BI HA 2020 TOJI

Komurer mno TtapudHo¥ noiutuke HoBropoackoi o00JacTH NMOCTAHOBJIEHHEM

or 16 nexadps 2019 roga Ne 80/6 «O BHeceHMM M3MEHEHMH B IOCTAHOBJIEHHE
KoMuTeTa Mo Tapuduoii momutuke HoBropoackoii odaacru or 18.12.2018 Ne 65/1»

yCTaHOBMJI:

HaunmeHoBaHue ycayru

Tapu¢ nnsa norpeduTesiei
KpoMe HaceseHus, py6. /m3,

0e3 HAC

Tapud ansa Haceaenus, pyo./m3

¢ HAC

¢ 01.01.2020
no 30.06.2020

¢ 01.07.2020
no 31.12.2020

¢ 01.01.2020
no 30.06.2020

¢ 01.07.2020
mo 31.12.2020

NUThEBOE BOJOCHA0KEHHE

33,04

34,39

39,65

41,27

BO/100TBe/IeHHE
(TIOJTHBIH IUKJT)

24,11

25,10

28,94

30,12

BO/J00TBe/ICHHE
(mpumensieTcs B ciy4ae
OTCYTCTBHUSA B
MYHHIUNIAIbHOM
o0pa3oBaHUH
KOMMYHAJIbHOM
HHPPACTPYKTYphI B chepe
OYHMCTKHU CTOKOB H
YTHIM3AUHH CTOYHOMI
MKH/IKOCTH)

11,15

11,61

13,38

13,93

BOJ00TBE/IeHUE
(npumeHsieTcsl B c1y4ae
OTCYTCTBHUS B
MYHHUIHMIAJIbHOM
o0pazoBaHUU
KOMMYHAJIbHOM
uHppacTpykTyphl B chepe
npueMa u
TPAHCHOPTHPOBKH
CTOYHBIX BOJ)

12,96

13,49




